
Landesliga 2 G

03 GH 82 Ockenheim 1 - TSG Schwabenheim 1 0,0 : 0,0 :
03 GH 82 Ockenheim 2 - TVK/KN Albig 2 5,0 : 1,0 :
03 KV Liedolsheim 3 - TSV Schott Mainz 2 2,0 : 4,0 :

Spielfrei - TSV Schott Mainz 3 0,0 : 0,0
0 - 0 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TSV Schott Mainz 2 3 13,0 : 5,0 6 : 0 5,0 : 1,0 2 : 0 8,0 : 4,0 4 : 0
2 GH 82 Ockenheim 1 2 9,0 : 3,0 3 : 1 6,0 : 0,0 2 : 0 3,0 : 3,0 1 : 1
3 TSV Schott Mainz 3 2 9,0 : 3,0 3 : 1 3,0 : 3,0 1 : 1 6,0 : 0,0 2 : 0
4 KV Liedolsheim 3 2 7,0 : 5,0 2 : 2 7,0 : 5,0 2 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
5 GH 82 Ockenheim 2 2 5,0 : 7,0 2 : 2 5,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 6,0 0 : 2
6 TSG Schwabenheim 1 2 1,0 : 11,0 0 : 4 0,0 : 6,0 0 : 2 1,0 : 5,0 0 : 2
7 TVK/KN Albig 2 3 4,0 : 14,0 0 : 6 2,0 : 4,0 0 : 2 2,0 : 10,0 0 : 4

Heim Auswärts

Nagy, Tomislav 576 KV Liedolsheim 3 Kaiser, Dieter 581 TSV Schott Mainz 2
Zieger, Frank 555 KV Liedolsheim 3 Gerhardt, Peter 553 TSV Schott Mainz 2
Biebesheimer, Bernd 519 GH 82 Ockenheim 2 Perse, Franc 549 TSV Schott Mainz 2
Schumacher, Heribert 516 GH 82 Ockenheim 2 Schumann, Jens 545 TSV Schott Mainz 2
Deutsch, Hans 510 KV Liedolsheim 3 Schlamp, Ernst-Rainer 518 TVK/KN Albig 2
Faller, Pascal 496 GH 82 Ockenheim 2 Kurz, Ulrich 459 TVK/KN Albig 2
Kral, Daniel 493 KV Liedolsheim 3 Baatsch, Markus 453 TVK/KN Albig 2
Reckert, Pascal 0 GH 82 Ockenheim 1 Stocksieker, Harald 448 TVK/KN Albig 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Reckert, Pascal 1 565 503 0 581
2. Recker, Alexander 1 559 547 0 585
3. Brendel, Stefan 1 555 0 0 611
4. Toigo, Cedric 1 553 515 0 553
5. Kaiser, Dieter 2 551 518 581 599
6. Schumann, Jens 1 545 550 545 610
7. Helbach Hans Georg 1 542 604 0 629
8. Greber, Eduard 1 538 494 0 577
9. Gerhardt, Peter 2 537 548 553 595

10. Beraldo, Giano 1 534 568 0 586
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Pl. Pl. Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Heute Kegel Schn. Kegel Schn. Schn. Schn. Kegel Schn.
1. 1. Körner, Luca KV Liedolsheim 3 1 0 599 599,00 396 396,00 203 203,00 3 3,00
2. 2. Helbach Hans Georg TSV Schott Mainz 3 2 0 1146 573,00 744 372,00 402 201,00 7 3,50
3. 3. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 3 2 576 1137 568,50 754 377,00 383 191,50 14 7,00
4. 4. Perse, Franc TSV Schott Mainz 3 1 0 556 556,00 379 379,00 177 177,00 6 6,00
5. 5. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 1 0 555 555,00 366 366,00 189 189,00 4 4,00
6. 6. Recker, Alexander GH 82 Ockenheim 1 2 0 1106 553,00 739 369,50 367 183,50 10 5,00
7. 7. Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 3 2 0 1102 551,00 751 375,50 351 175,50 10 5,00
10. 8. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 2 555 1100 550,00 729 364,50 371 185,50 15 7,50
8. 9. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 2 545 1095 547,50 733 366,50 362 181,00 12 6,00
9. 10. Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 1 0 547 547,00 387 387,00 160 160,00 3 3,00
13. 11. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 2 3 553 1621 540,33 1099 366,33 522 174,00 12 4,00
15. 12. Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 2 3 581 1620 540,00 1127 375,67 493 164,33 16 5,33
11. 13. Toigo, Cedric TSG Schwabenheim 1 2 0 1068 534,00 690 345,00 378 189,00 9 4,50
12. 14. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 2 0 1068 534,00 713 356,50 355 177,50 10 5,00
14. 15. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 3 2 0 1041 520,50 715 357,50 326 163,00 12 6,00
188. 16. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 2 1 519 519 519,00 346 346,00 173 173,00 3 3,00
16. 17. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 2 0 1032 516,00 719 359,50 313 156,50 19 9,50
17. 18. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 2 510 1026 513,00 747 373,50 279 139,50 14 7,00
18. 19. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 1 0 509 509,00 332 332,00 177 177,00 5 5,00
31. 20. Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 2 549 1011 505,50 671 335,50 340 170,00 20 10,00
22. 21. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 2 2 516 1010 505,00 702 351,00 308 154,00 8 4,00
20. 22. Meinhard, Marc GH 82 Ockenheim 2 1 0 497 497,00 335 335,00 162 162,00 11 11,00
186. 23. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 2 1 496 496 496,00 328 328,00 168 168,00 4 4,00
21. 24. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 1 0 496 496,00 333 333,00 163 163,00 4 4,00
23. 25. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 3 518 1480 493,33 1030 343,33 450 150,00 39 13,00
81. 26. Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 1 493 493 493,00 355 355,00 138 138,00 21 21,00
19. 27. Stocksieker, Harald TVK/KN Albig 2 3 448 1459 486,33 1066 355,33 393 131,00 43 14,33
24. 28. Kaspar, Jörg TSG Schwabenheim 1 2 0 954 477,00 657 328,50 297 148,50 19 9,50
26. 29. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 3 1 0 474 474,00 335 335,00 139 139,00 16 16,00
27. 30. Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 1 0 469 469,00 356 356,00 113 113,00 13 13,00
25. 31. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 3 453 1401 467,00 989 329,67 412 137,33 39 13,00
28. 32. Kasper, Louis TSG Schwabenheim 1 2 0 930 465,00 664 332,00 300 133,00 28 14,00
29. 33. Hassemer. Volker GH 82 Ockenheim 2 1 0 464 464,00 346 346,00 118 118,00 17 17,00
30. 34. Hellmeister, Erhard GH 82 Ockenheim 2 1 0 463 463,00 323 323,00 308 140,00 7 7,00
32. 35. Squed, Aldo TSG Schwabenheim 1 2 0 924 462,00 676 338,00 248 124,00 25 12,50
68. 36. Kurz, Ulrich TVK/KN Albig 2 1 459 459 459,00 332 332,00 127 127,00 17 17,00
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn
AwSn 
14/15 heute pers.  

Bestl
A/E 
ges

Ma 
Pu

1. 1. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 0 1 565,00 1 503,00 2 534,00 0 0 581 0 2,0
2. 2. Recker, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 1 559,00 1 547,00 2 553,00 0 0 585 0 2,0
3. 3. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 1 555,00 0 0,00 1 555,00 0 0 611 0 0,0
4. 4. Toigo, Cedric TSG Schwabenheim 1 4 1 553,00 1 515,00 2 534,00 0 0 553 0 1,0
9. 5. Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 2 60 2 551,00 1 518,00 3 540,00 0 581 599 0 1,0

27. 6. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 80 1 545,00 1 550,00 2 547,50 0 545 610 0 1,0
5. 7. Helbach Hans Georg TSV Schott Mainz 3 61 1 542,00 1 604,00 2 573,00 0 0 629 0 2,0
6. 8. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 56 1 538,00 1 494,00 2 516,00 0 0 577 0 1,0

10. 9. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 2 60 2 536,50 1 548,00 3 540,33 0 553 595 0 2,0
7. 10. Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 3 37 1 534,00 1 568,00 2 551,00 0 0 586 0 1,0

14. 11. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 49 2 506,50 1 467,00 3 493,33 0 518 582 0 1,0
22. 12. Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 48 2 505,50 0 0,00 2 505,50 0 549 575 0 1,0
12. 13. Meinhard, Marc GH 82 Ockenheim 2 91 1 497,00 0 0,00 1 497,00 0 0 530 0 0,0
13. 14. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 91 1 496,00 0 0,00 1 496,00 0 0 496 0 1,0
15. 15. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 2 59 1 494,00 1 516,00 2 505,00 0 516 574 0 1,0
16. 16. Kaspar, Jörg TSG Schwabenheim 1 70 1 493,00 1 461,00 2 477,00 0 0 552 0 0,0
8. 17. Stocksieker, Harald TVK/KN Albig 2 56 2 490,00 1 479,00 3 486,33 0 448 532 0 2,0

17. 18. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 3 50 1 483,00 1 558,00 2 520,50 0 0 606 0 1,0
11. 19. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 91 2 475,00 1 451,00 3 467,00 0 453 507 0 0,0
18. 20. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 3 51 1 474,00 0 0,00 1 474,00 0 0 596 0 1,0
19. 21. Hassemer. Volker GH 82 Ockenheim 2 50 1 464,00 0 0,00 1 464,00 0 0 546 0 0,0
20. 22. Squed, Aldo TSG Schwabenheim 1 51 1 463,00 1 461,00 2 462,00 0 0 463 0 0,0
21. 23. Hellmeister, Erhard GH 82 Ockenheim 2 46 1 463,00 0 0,00 1 463,00 0 0 551 0 0,0
71. 24. Kurz, Ulrich TVK/KN Albig 2 58 1 459,00 0 0,00 1 459,00 0 459 459 neu 0 0,0
23. 25. Kasper, Louis TSG Schwabenheim 1 5 1 438,00 1 492,00 2 465,00 0 0 492 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Landesliga 2 G 3. Spieltag

Klub Klub
GH 82 Ockenheim 1 0 0 TSG Schwabenheim 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Reckert, Pascal 0,5 0,5 Weitzel, Frank (63)
Recker, Alexander 0,5 0,5 Eimermann, Klaus
Heinen, Michael 0,5 0,5 Ehrhard, Heiko
Biebesheimer, Bernd 0,5 0,5 Jansen, Martin

Rampak, Rene

Gesamt: 0 0 1 1 0 0 Gesamt:
Klub Klub
GH 82 Ockenheim 2 5 1 TVK/KN Albig 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Schumacher, Heribert 516 4 1 0 459 Kurz, Ulrich
Faller, Pascal 496 3 1 1 453 Baatsch, Markus
Meinhard, M./Hellmeister, E. 456 0 1 4 518 Schlamp, Ernst-Rainer
Biebesheimer, Bernd 519 2 1 2 448 Stocksieker, Harald

Gesamt: 1987 9 2 7 1878 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 3 2 4 TSV Schott Mainz 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Deutsch, Hans 510 0,5 1 3,5 549 Perse, Franc
Nagy, Tomislav 576 3 1 1 581 Kaiser, Dieter
Kral, Daniel 493 0 1 4 553 Gerhardt, Peter
Zieger, Frank 555 2 1 2 545 Schumann, Jens

Gesamt: 2134 5,5 2 10,5 2228 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 TSV Schott Mainz 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Perse, Franc
0,5 0,5 Loth, Gunter
0,5 0,5 Beraldo, Giano
0,5 0,5 Pandza, Milan
0,5 0,5 Helbach Hans Georg
0,5 0,5 Solms, Heribert

Gesamt: 0 0 1 1 0 0 Gesamt:
Klub Klub
0 0 0 0
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0 1 1 0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 : 4 : : : : : : : 5 : 1 2 : 2

2134 : 2228 : : : : : : : 2221 : 2062

: : : : 5 : 1 : : : : 6 : 0

: : : : 2163 : 1947 : : : :

: : : : : 3 : 3 : : : 3 : 1

: : : : : 2286 : 2232 : : :

: : : : : : : : 5 : 1 2 : 2

: : : : : : : : 1987 : 1878

: : : : : : : : : 0 : 0

: : : : : : : : :

: : 0 : 6 : : : : : : 0 : 4

: : 1929 : 2033 : : : : : :

: : : 6 : 0 : : : : : 3 : 1

: : : 2028 : 1918 : : : : :

: : : : : : : : : 0 : 0

: : : : : : : : :

: : : : : : : : : 0 : 0

: : : : : : : : :

: 2 : 4 : : : : : : : 0 : 6

: 1891 : 1999 : : : : : : :

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

4 KV Liedolsheim 3 - TSG Schwabenheim 1 3 GH 82 Ockenheim 1 - TSG Schwabenheim 1 0 : 0
4 TVK/KN Albig 2 - TSV Schott Mainz 3 3 GH 82 Ockenheim 2 - TVK/KN Albig 2 5 : 1
4 GH 82 Ockenheim 2 - TSV Schott Mainz 2 3 KV Liedolsheim 3 - TSV Schott Mainz 2 2 : 4
4 Spielfrei - GH 82 Ockenheim 1 3 Spielfrei - TSV Schott Mainz 3 0 : 0
4 - 3 - 0 : 0

5 GH 82 Ockenheim 2

3 TSV Schott Mainz 3

KV Liedolsheim 34

1 TSV Schott Mainz 2

2 GH 82 Ockenheim 1

6 TSG Schwabenheim 1

0 Spielfrei

7 TVK/KN Albig 2

0 Spielfrei

0 Spielfrei

Landesliga 2 G
Liedolsh.3 TSV Schott 2 TSV Schott 3 Ockenh. 2 Albig 2 PunkteOckenh. 1 Spielfrei SpielfreiSchwabenh.1

-

-
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2020
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